
Efternamn Förnamn Gatuadress Postnr Ort Telefon E-post Plats nr
Ahlinder Jens Kvastgatan 11 941 64 Piteå 070-296 03 04 ahlinder.jens@gmail.com 12

Andersson Lars-Göran Saxgatan 2 941 64 Piteå 076-105 50 79 lg_and@hotmail.com 18

Askenryd Peter Sjörosstigen 18 941 66 Piteå 070-667 83 43 peter.askenryd@poyry.com 1

Asplund Rickard Winrohtsgatan 8 941 34 Piteå 070-307 70 81 rickard.asplund@lindbacks.se 36

Carlsson Stefan Kilgatan 9 941 64 Piteå 070-652 53 35 stefan.carlsson@mail.se 17

Davidsson Fredrik Ankarskatavägen 30 941 64 Piteå 070-577 10 33 fredrik.davidsson@sparbankennord.se 2

Edholm Leif Kilgatan 12 941 64 Piteå 070-586 94 02 leifedholm@hotmail.se 11

Ericsson Christer Kilgatan 10 941 64 Piteå 072-246 49 99 chriber@telia.com 14

Eriksson Gunnar Trossgatan 10 941 34 Piteå 070-565 47 29 0911211201@telia.com 19

Eriksson Bo Saxgatan 11 941 64 Piteå 070-551 07 34 10734kicki@gmail.com 29

Finnberger Hans Kilgatan 22 941 64 Piteå 070-666 42 08 mail@fortcon.com 35

Forsberg Lennart Lillbrogatan 1 B 941 62 Piteå 070-677 54 88 lennfor@gmail.com 28

Granberg Daniel Kvastgatan 5 941 64 Piteå 070-230 30 75 daniel.granberg@hotmail.com 8

Grönlund Hans Persgatan 9 A 941 31 Piteå 070-561 57 00 hansgronlund@hotmail.com 40

Holmgren Roland Solandergatan 34 941 34 Piteå 070-177 74 91 holmgren.roland5@gmail.com 32

Holmgren Urban Kilgatan 18 941 64 Piteå 070-375 11 27 urbhol@hotmail.com 22

Johansson Robert Målargatan 2 941 63 Piteå 076-761 41 72 robjoh76@gmail.com 37

Jonsson Joakim Lillträsk 25 942 92 Älvsbyn 070-567 67 11 jjgaraget@gmail.com 34

Larsson Stefan Saxgatan 22 941 64 Piteå 072-539 00 01 stefan.pite@gmail.com 26

Larsson Johnny Trossgatan 25 941 34 Piteå 070-232 44 49 johnny.larsson@prefebmastarna.se 38

Levander Glenn Saxgatan 3 941 64 Piteå 070-651 66 97 glennlevander3@gmail.com 13

Lindberg Anders Vägen Söderut 20 941 65 Piteå 072-307 35 26 limpan4595@gmail.com 23

Lindblom Anders Kvastgatan 17 941 64 Piteå 070-687 30 27 anders.lindblom@pitea.se 20

Lindgren Fredrik Saxgatan 7 941 64 Piteå 070-322 70 93 freddepite@hotmail.com 24

Mård Anna Klövergatan 1 941 64 Piteå 070-580 85 70 anna.mard@gmail.com 30

Mård Tobias Klövergatan 1 941 64 Piteå 070-650 68 80 tobiasmard@gmail.com 31

Nordell Stefan Krangatan 29 941 48 Piteå 070-315 31 86 stefan@nordellsmaleri.com 3
Nordqvist Petter Forellgatan 29 941 35 Piteå 070-284 74 31 nordqvizt@gmail.com 33

Nyman Micael Rönngatan 20 941 36 Piteå 070-584 87 09 micke@lma.se 21

Nyström Sigrid Kilgatan 5 941 64 Piteå 070-377 40 04 nypan@telia.com 6

Ohlsson Sven Solandergatan 29 941 34 Piteå 070-351 67 70 svidja@live.se 4

Olofsson Mårten Saxgatan 24 941 64 Piteå 070-682 88 18 deepbay1@gmail.com 15

Olsson Ingegerd Klövergatan 5 941 64 Piteå 070-231 01 40 bosse@boing.st 27

Risberg Tobias Kvastgatan 6 941 64 Piteå 070-299 12 90 tobias.risberg@noak.se 39

Sandberg Roger Ringgatan 8 941 64 Piteå 070-360 96 00 rogge63@hotmail.com 9

Sandlund Lars Kvastgatan 7 941 64 Piteå 070-341 86 77 lars.sandlund@outlook.com 25

Sjödin Tommy Kilgatan 11 941 64 Piteå 070-216 67 72 tommy.sjodin81@gmail.com 7

Svensson Christer Kilgatan 2 941 64 Piteå 070-218 60 75 kilgatan@hotmail.com 16

Viklund Andreas Kilgatan 7 941 64 Piteå 070-527 05 26 andreas.viklund@kaiding.se 10

Öhman Lennart Lenngrensgatan 2 112 15 Stockholm 073-444 42 03 lennart5601@gmail.com 5
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